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JIO deel 2 2018-2019
Leidschendam, 11-11-2018

Programmanr. 1 Meisjes, 25m rugslag Minioren 1 en 2
11-11-2018 - 15:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Tess Voskamp Wvz 31.07 201100074 ___________
3 Mirte Kraijesteijn Wvz 31.34 201100054 ___________

Programmanr. 2 Jongens, 25m rugslag Minioren 1 en 2
11-11-2018 - 15:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Lex Scheffers De Vliet (SG) NT 201200055 ___________
2 Lennox van Hasselt Wvz 33.78 201200029 ___________
3 Dex de Lange Wvz 40.23 201200009 ___________

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3
11-11-2018 - 15:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Varuna Makhanlal De Vliet (SG) NT 201001152 ___________
2 Rosemarijn van der Geest Wzk NT 201000906 ___________
3 Aya Bouzambou De Vliet (SG) NT 201001150 ___________

Serie 2 van 2

1 Juliëtte McNeill Wzk NT 201001032 ___________
2 Nino Akhvlediani Wzk 1:12.38 201000722 ___________
3 Layal Oualkadi Wvz NT 201000852 ___________
4 Emma ten Wolde Wzk NT 201001034 ___________

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Minioren 3
11-11-2018 - 15:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Dirk van Romburgh De Vliet (SG) NT 201000643 ___________
3 Daan Vinke De Vliet (SG) NT 201001039 ___________

Serie 2 van 2

1 Joshua Kelly Wzk NT 201000845 ___________
2 Jesper Peters Feijenoord Albion 57.04 201000409 ___________
3 Jayton Cannister Wvz 1:06.48 201000475 ___________

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4
11-11-2018 - 16:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Valentina Miclea De Vliet (SG) NT 200902136 ___________
2 Mille Dukker Feijenoord Albion NT 200902330 ___________
3 Marit Dekker Wvz NT 200902276 ___________
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Leidschendam, 11-11-2018

Programmanr. 5, Meisjes, 50m rugslag

Serie 2 van 3

1 Agnieszka de Haas De Vliet (SG) NT 200901346 ___________
2 Alissa Los De Vliet (SG) NT 200902136 ___________
3 Imogen McNeill Wzk NT 200902020 ___________

Serie 3 van 3

1 Sophia Boot Wzk NT 200902096 ___________
2 Mara Savastre De Vliet (SG) 51.70 200902156 ___________
3 Aniek Wubben De Vliet (SG) 1:02.85 200901496 ___________

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Minioren 4
11-11-2018 - 16:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Maarten Smit Wzk NT 200901787 ___________
2 Sven Mulder Dsz NT 200901655 ___________
3 Liam Schrijvers Dsz NT 200901627 ___________

Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5
11-11-2018 - 16:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Emma Hardeman De Vliet (SG) NT 200803244 ___________
2 Daude Daoudi De Vliet (SG) NT 200803398 ___________
3 Thérèse Pater Dsz NT 200802980 ___________

Serie 2 van 3

1 Alicia Hotz Wzk NT 200803270 ___________
2 Lina Oualkadi Wvz 59.45 200802906 ___________
3 Eline van Vliet De Vliet (SG) NT 200803162 ___________

Serie 3 van 3

1 Ymke van der Wilt Dsz 56.62 200801144 ___________
2 Jasmijn van Romburgh De Vliet (SG) 55.07 200802790 ___________
3 Daynah de Snaijer Zoetermeer 55.42 200802266 ___________

Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag Minioren 5
11-11-2018 - 16:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Paul-Antoine Nougier Wzk NT 200802541 ___________
2 Niek Sonneveld Wvz NT 200802631 ___________
3 Laurens Wassenaar Wvz NT 200802633 ___________
4 Julian van Sint Fiet Wzk NT 200802505 ___________

Serie 2 van 2

1 Julian Prunier Dsz 1:02.27 200801851 ___________
2 Sven Dijkstra Zoetermeer 52.75 200800837 ___________
3 Ismail Elgharbaoui Zoetermeer 58.06 200801345 ___________
4 Sandor Kroneman Dsz 1:12.45 200801731 ___________
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Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1
11-11-2018 - 16:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Ege Ozbarak De Vliet (SG) NT 200703890 ___________
2 Willeke de Greef Zoetermeer 58.50 200703534 ___________
3 Vera Karpenko Wvz NT 200703888 ___________

Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag Minioren 6
11-11-2018 - 16:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Umut Polat Dsz NT 200703063 ___________
2 Polat Akkus De Vliet (SG) NT 200702845 ___________
3 Michiel Smit Wzk NT 200702835 ___________

Serie 2 van 2

1 Itzel Nougier Wzk NT 200703836 ___________
2 Bram Funken Wzk 50.32 200702731 ___________
3 Jose Mendez Kosaras Dsz 1:11.90 200702281 ___________

Programmanr. 11 Dames, 50m rugslag Junioren 2 en ouder
11-11-2018 - 16:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Féline Tijhuis Zoetermeer NT 200505092 ___________
3 Mia van Rooijen De Vliet (SG) NT 200505030 ___________

Programmanr. 12 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
11-11-2018 - 16:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Kostja Varriale Dsz NT 200601727 ___________
3 Ryan El Assaad Dsz NT 200603117 ___________

Serie 2 van 2

1 Timo Wubben De Vliet (SG) NT 200603805 ___________
2 Ramy Soliman Dsz NT 200404571 ___________
3 Pepijn van Straten Wzk NT 200603669 ___________

Programmanr. 13 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
11-11-2018 - 16:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Tess Voskamp Wvz 26.88 201100074 ___________
3 Mirte Kraijesteijn Wvz 28.55 201100054 ___________
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Programmanr. 14 Jongens, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
11-11-2018 - 16:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Lex Scheffers De Vliet (SG) NT 201200055 ___________
2 Lennox van Hasselt Wvz 34.04 201200029 ___________
3 Dex de Lange Wvz 35.24 201200009 ___________

Programmanr. 15 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 3
11-11-2018 - 16:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Rosemarijn van der Geest Wzk NT 201000906 ___________
2 Nino Akhvlediani Wzk NT 201000722 ___________
3 Emma ten Wolde Wzk NT 201001034 ___________

Serie 2 van 2

1 Varuna Makhanlal De Vliet (SG) 28.25 201001152 ___________
2 Layal Oualkadi Wvz 20.63 201000852 ___________
3 Aya Bouzambou De Vliet (SG) 24.95 201001150 ___________
4 Juliëtte McNeill Wzk NT 201001032 ___________

Programmanr. 16 Jongens, 25m vrije slag Minioren 3
11-11-2018 - 16:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Jesper Peters Feijenoord Albion NT 201000409 ___________
3 Daan Vinke De Vliet (SG) NT 201001039 ___________

Serie 2 van 2

1 Joshua Kelly Wzk NT 201000845 ___________
2 Dirk van Romburgh De Vliet (SG) 22.78 201000643 ___________
3 Jayton Cannister Wvz 30.13 201000475 ___________

Programmanr. 17 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 4
11-11-2018 - 16:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Valentina Miclea De Vliet (SG) NT 200902136 ___________
2 Imogen McNeill Wzk NT 200902020 ___________
3 Mara Savastre De Vliet (SG) NT 200902156 ___________

Serie 2 van 3

1 Agnieszka de Haas De Vliet (SG) NT 200901346 ___________
2 Sophia Boot Wzk NT 200902096 ___________
3 Mille Dukker Feijenoord Albion NT 200902330 ___________

Serie 3 van 3

1 Marit Dekker Wvz NT 200902276 ___________
2 Alissa Los De Vliet (SG) 20.57 200902136 ___________
3 Aniek Wubben De Vliet (SG) 25.62 200901496 ___________
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Leidschendam, 11-11-2018

Programmanr. 18 Jongens, 25m vrije slag Minioren 4
11-11-2018 - 16:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Liam Schrijvers Dsz NT 200901627 ___________
2 Maarten Smit Wzk NT 200901787 ___________
3 Sven Mulder Dsz NT 200901655 ___________

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5
11-11-2018 - 16:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Emma Hardeman De Vliet (SG) NT 200803244 ___________
2 Alicia Hotz Wzk NT 200803270 ___________
3 Daude Daoudi De Vliet (SG) NT 200803398 ___________

Serie 2 van 3

1 Eline van Vliet De Vliet (SG) 55.43 200803162 ___________
2 Lina Oualkadi Wvz 49.91 200802906 ___________
3 Ymke van der Wilt Dsz 55.08 200801144 ___________

Serie 3 van 3

1 Jasmijn van Romburgh De Vliet (SG) 45.17 200802790 ___________
2 Thérèse Pater Dsz 43.02 200802980 ___________
3 Daynah de Snaijer Zoetermeer 43.41 200802266 ___________

Programmanr. 20 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5
11-11-2018 - 16:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Laurens Wassenaar Wvz NT 200802633 ___________
2 Julian van Sint Fiet Wzk 54.78 200802505 ___________
3 Niek Sonneveld Wvz NT 200802631 ___________
4 Paul-Antoine Nougier Wzk NT 200802541 ___________

Serie 2 van 2

1 Ismail Elgharbaoui Zoetermeer 52.14 200801345 ___________
2 Sven Dijkstra Zoetermeer 44.73 200800837 ___________
3 Julian Prunier Dsz 50.74 200801851 ___________
4 Sandor Kroneman Dsz 53.22 200801731 ___________

Programmanr. 21 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1
11-11-2018 - 17:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Vera Karpenko Wvz NT 200703888 ___________
2 Willeke de Greef Zoetermeer 51.08 200703534 ___________
3 Ege Ozbarak De Vliet (SG) NT 200703890 ___________
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Leidschendam, 11-11-2018

Programmanr. 22 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6
11-11-2018 - 17:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Polat Akkus De Vliet (SG) NT 200702845 ___________
2 Umut Polat Dsz NT 200703063 ___________
3 Itzel Nougier Wzk NT 200703836 ___________

Serie 2 van 2

1 Jose Mendez Kosaras Dsz 54.13 200702281 ___________
2 Bram Funken Wzk 47.81 200702731 ___________
3 Michiel Smit Wzk 48.08 200702835 ___________

Programmanr. 23 Dames, 50m vrije slag Junioren 2 en ouder
11-11-2018 - 17:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Mia van Rooijen De Vliet (SG) 46.31 200505030 ___________
3 Féline Tijhuis Zoetermeer NT 200505092 ___________

Programmanr. 24 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
11-11-2018 - 17:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Ryan El Assaad Dsz 49.29 200603117 ___________
3 Timo Wubben De Vliet (SG) NT 200603805 ___________

Serie 2 van 2

1 Kostja Varriale Dsz 44.60 200601727 ___________
2 Ramy Soliman Dsz 43.30 200404571 ___________
3 Pepijn van Straten Wzk 44.11 200603669 ___________

Programmanr. 25 4 x 25m vrije slag Minioren 3 en later
11-11-2018 - 17:10 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Wvz 1 Wvz NT ___________
Layal Oualkadi 10, Lennox van Hasselt 12, Mirte Kraijesteijn 11, Jayton Cannister 10

2 Wzk 1 Wzk NT ___________
Joshua Kelly 10, Emma ten Wolde 10, Juliëtte McNeill 10, Rosemarijn van der Geest 10

3 De Vliet (SG) 1 De Vliet (SG) NT ___________
Daan Vinke 10, Varuna Makhanlal 10, Dirk van Romburgh 10, Aya Bouzambou 10
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Leidschendam, 11-11-2018

Programmanr. 26 4 x 25m vrije slag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
11-11-2018 - 17:15 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Wzk 1 Wzk NT ___________
Michiel Smit 07, Sophia Boot 09, Alicia Hotz 08, Imogen McNeill 09

2 Zoetermeer 1 Zoetermeer NT ___________
Sven Dijkstra 08, Willeke de Greef 07, Ismail Elgharbaoui 08, Daynah de Snaijer 08

3 De Vliet (SG) 1 De Vliet (SG) NT ___________
Polat Akkus 07, Aniek Wubben 09, Agnieszka de Haas 09, Mara Savastre 09

Serie 2 van 2

1 Dsz 1 Dsz NT ___________
Thérèse Pater 08, Ymke van der Wilt 08, Sven Mulder 09, Julian Prunier 08

2 Wvz 1 Wvz NT ___________
Lina Oualkadi 08, Marit Dekker 09, Laurens Wassenaar 08, Niek Sonneveld 08

3 De Vliet (SG) 2 De Vliet (SG) NT ___________ BM
Alissa Los 09, Valentina Miclea 09, Eline van Vliet 08, Jasmijn van Romburgh 08


